15.11.2017 Г. № 21

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ПРОХОЖДЕНИЯ ОСЕННЕ-ЗИМНЕГО ПЕРИОДА 2017-2018 ГОДОВ
В целях обеспечения прохождения осенне-зимнего периода 2017-2018 годов:
1.Администрация Коноваловского муниципального образования доводит до, руководителей организаций, предприятий при проведении технического расследования и учета технологических нарушений (аварий и инцидентов) в системах коммунального электро-, теплоснабжения руководствоваться «Методическими рекомендациями по техническому расследованию и учету технологических нарушений в системах коммунального энергоснабжения и работе энергетических организаций жилищно-коммунального комплекса» (далее - Методические рекомендации) утвержденными приказом Госстроя России от 20 августа 2001 г. № 191.
2.Опубликовать настоящее распоряжение в СМИ «Коноваловский Вестник» и на официальном сайте Коновалово рф.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Данное распоряжение вступает в силу со дня опубликования.
Глава сельского поселения
Администрации Коноваловского МО                                                    И.В.Бережных